BEH2—1

[905—ARBICHIET R IEE IRV
[BEAREREFEXGIEICONT

Ll
I

TR BEEYR - BEE
ASF5E1186H




RO —ARBICHILTIREEE

O 97> —DOHHan'TE

1.

O
O
O
O
O
O
O

(FHMSFE10A 18 HAXIUEHERFTERAH)

Z(OEVWDONMRWIVY - BFEIHENMECTWSIL(CH#EH T LT OXIRZZZMICERT D,
O 5|FkHs. 2OMBOMREEMRBELHZULRNSED D,

Y @1REE
11H6HE=

393 —0 e OFMER B BI{ECH T I-HWE

21 )N — M LEER B LR Db DENFE L REREAL - e fmik B leE
FTARRER AN 2 FERFFESOIE. 2 I ERFTHREENDP R

ACEE 7 JUDIBELE A - 77 Ly Mt & DB

EfAERIIAIIS — )\ (7 —DE A DBt
SEARICBIIETEEHRRBLORHIZEM

5 EBTDATS —E PR DI DD R - 2B DFEH
BN —EErE NGB (CEH T S 5HIE DRI

. BEARE (2E70084%) OMENREAICHZEHE

BEBEOREL ([572-0f11/2—>#183 1&U TERRE D& IEHR Az R )
SEEBRHEBERAFEORHIEEDEM
BRABEADEEY OB ADfEE

. 909 —-RENERIHEN TV SEEHME DR

OIS —BEENMEEVUUTOREYIS—DET (RED)

573 —RDIZORMEBDHOIOOR—F—-DEE (BRRER. ZREBER)

OE RIS DIHEICLDZFITHER (Zt0)
FEUTEHEENMIRTIRE /(AR (BEITENR) DRl (RED)

/) L A

L4l

BRI IR
AT IR
AT R
EV=POE
SR
Eliv= 1o
SR E

SRR
ESiv=t,
EV=POE S

P
P
P
SEEONCEN 4



ML RARFEMNE SnsE11828mErR)IcsITBREH ERm St

¥2E BREBEICATE-EARMER
28 thA-PR-pNEREFEO-FHRMELT . MERELEMADREEZRETS
3. BFEDEIEER DT ~D KK B VFEFZROILR
(DARZEFMLIMBO IS A IOEE-7R1E
FE HMEEEUCHMANDERLGE  A—N\—Y—)XLORAMB L - MG L5F G ARG T IHEET D
EELIC. RBEFORBFERAR. Bt BXERICETOAAMAEXNER, ESBYIELGE . SHASEA

RITEDZABRBEREZET D, 518 T, 2023FAZ B RIC, HAHEICFHRESOBRRRICEFT D,
Jite SR

A==V =) X LDORARGLE - LS AT R ESTR(E LR EA)

F48 ANOAFALVERVYHEBZ. TEEHICTIHETEZES -HETS
2. TORIATHIBNE
(1) FLEREADEHE

Hig X BEDENFOBREBFEREORRICKHIGT D10, 290 — - NADESAN—DFER, NMEDEHEIZM T
EHEOBRABE - FSAN\—DFRADRFAZTEDD,

3. ’HEII—FDUHE
D AEZBEDN) - THAU I (BEE)ZIHEIEL., KBDF ML EMMBO M S REEREE—(RMIZH
HET S, D=6, ERBIOREEEER . RBESEE LB O ZHRGEFRELEORB O LEIEE{E T HHE S,
BEF7IJDEA, Xy a1l AREDEALE, KBEDXEFHE T IEHEICH T HHIEEITS,

Jite SR
IR AR R BEREFIESR(ELRER)<BE>




BxAREREEXGIEORE

ORHIAPNPOZEALREN . BRBEZERAL U5, BIEOREEEX.
OREEF, ERICLVEZTEZERMBEEE I NV EHBEEX I OAHERDH5N TS,

B (CSEZEM) 670k, 43048
smsisams | (7241) 2470HA. 144565

| (3EZ=Rl) ibigER-SAE
HES (&1L) NEZWEIDE

(ExEK) mETA. NPOEANSE
IRgtEE  (EFEEMm) HZxAE (BF2)N\-)
( K34) \_) B1 *Eﬁiﬁﬁnq:o)ﬁﬁ\ AEREBEDZ AT

S DI OERCLD, [EEDFEFEAIOINZHERHSN TS,
@I —D23D1%ZBT (o4 9735-0tstlsBREL. BHREDEERIER) o

O Z2@HzERI L (EITER - BEEBOSIEEDEIES) .
SEEMF Q MBORERE oo ([CBVLWTIREL RS,

(x) HigER. WA AHEE, NPO. /NR-97>-FEE, BEEHNR, ELENRE




BEAMEEEX EEE-EERoitEE © @txiEd

O RBEZEAMEEEXDEAZRKEF33% (£E1,741HXEARORS7 2 X BT4Y)
O BB REX OB MR 33,

EAZR B
800 5,000
4,304 4,500
700

4,000

600

3,500
500

3,000
400 2,500

2,0

2,000

300
! 1,500

200 :

1,000
100

500

0

H18.9 H19.3 H20.3 H21.3 H22.3 H23.3 H243 H253 H26.3 H27.3 H283 H29.3 H30.3 H31.3 R02.3 RO03.3 RO04.3

[ A2 —EW#H
XRfHED. EPHICRNTCERREEREERZEH 4

o



	「タクシー不足に対応する緊急措置」及び�「自家用有償旅客運送制度」について
	タクシー不足に対応する緊急措置（令和５年10月18日観光立国推進閣僚会議資料）
	新たな総合経済対策（令和５年１１月２日閣議決定）における記載
	自家用有償旅客運送制度の概要
	交通空白地有償運送　団体数・車両数の推移

